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Tervetuloa vapaaehtoistyöhön!
Yhdessä tekeminen, toisten hyväksi toimiminen ja yhteisöllisyyden kokemus

luovat hyvinvointia. Näin sanovat monet tutkijat.
Ihminen kokee elämänsä merkitykselliseksi toisten yhteydessä.

Seurakunnan arjessa ja usein juhlassakin tätä eletään todeksi
hyvin käytännöllisesti ja monella tavoin.

Puijon seurakunnassa on vapaaehtoisille vastuunkantajille tarjolla erilaisia tehtäviä.
Voit ilmoittautua myös verkossa www.kuopionseurakunnat.fi/puijo

Ota rohkeasti yhteyttä!

JUMALANPALVELUKSISSA kirkkoherra  p. 040 4848 412, seurakuntamestari p. 040 4848419

Jumalanpalveluksissa Puijon kirkossa klo 10.00 ja Päivärannan kirkossa klo 13.00 on tarjolla
tehtäviä muun muassa tekstinlukijoille ja kolehdinkantajille. Apusuntioksi voi päästä koulu-
tuksen jälkeen, jota Kuopion seurakunnat järjestävät yhteisesti muutaman vuoden välein.

KUORO- JA MUSIIKKITOIMINNASSA kanttorit p. 040 4848435 ja 040 4848436

Kiinnostaako kuorolaulu? Haluaisitko palvella musiikin lahjoillasi seurakuntaa? Puijon seura-
kunnan aktiivinen kuoro- ja lauluryhmätoiminta hakee joukkoonsa lisää väkeä. Jos haluat olla
mukana kuorossa, esiintyä laulamalla tai soittamalla seurakunnan tilaisuuksissa, sairaaloissa
tai vanhainkodeissa, ota yhteys kanttoreihin.

LÄHETYSTYÖSSÄ lähetyssihteeri p. 040 4848439

Lähetyspiiri Midinetti valmistaa erilaisia käsitöitä myyjäisiin ja lähetyskauppa Vakkaan. Käsi-
työmateriaalia voi myös lahjoittaa. Voit tulla myös myyjäksi lähetyskauppa Vakkaan.
Tehdään yhdessä –ryhmä kokoontuu joka toinen maanantai Päivärannan kirkolla. Ryhmässä
valmistetaan erilaisia käsitöitä, askarrellaan myyjäisiin ja arpajaisiin lähetyksen ja YV-
keräyksen hyväksi.

LÄHIMMÄISPALVELUSSA diakoniatyöntekijä p. 040 4848438

Sinua kutsutaan lähimmäiseksi!
Moni yksinäinen toivoo, että

joku kävisi juttelemassa
tulisi kaveriksi kävelylenkille
kävisi lukemassa vaikka päivän lehden
lähtisi kaveriksi vaikka kauppareissulle, kerhoon tai teatteriin

Lähimmäispalvelu on tavallisen ihmisen taidoin tehtävää auttamista, tukemista ja kuunte-
lua. Vapaaehtoistyössä saat myös omaan elämääsi sisältöä antaessasi aikaasi ja lahjasi käyt-
töön.



KIRKKOKAVERINA diakoniatyöntekijä  p. 040 4848438

Puijonlaakson palvelukeskuksessa asuu muutamia vanhuksia, jotka kaipaavat kaveria kirkko-
reissulle. Liikkumisen apuvälineenä saattaa olla keppi, rollaattori tai pyörätuoli. Kirkkokaveria
tarvitaan myös seuraksi ja henkiseksi tueksi.  Kirkkoon tullessaan kirkkokaveri hakee mu-
kaansa vanhuksia palvelukeskuksesta.

RYHMÄNVETÄJÄNÄ diakoniatyöntekijä  p. 040 4848438

Riemua ryhmässä - diakoniatyön eläkeläistenkerhoissa ja pienryhmissä on tilaa uusille ohjaa-
jille. Tarjoamme perus- ja jatkokoulutusta, työnohjausta ja virkistystoimintaa kaikille vapaa-
ehtoisina toimiville.

YSTÄVÄN KAMMARISSA diakoniatyöntekijä p. 040 4848439

esim. kahvinkeittäjänä, vapaaehtoisena
Ystävän kammari on kaikenikäisten kokoontumispaikka tiistaisin klo 11.00 – 14.00. Yhdessä-
oloa ja kahvitarjoilua.

YHTEISVASTUUKERÄÄJÄNÄ, TALKOISSA JA MYYJÄISISSÄ. diakoniatyöntekijä p. 040 4848439

Yhteisvastuukerääjänä ja -talkoolaisena voit antaa aikaasi lähimmäisten
hyväksi.

PYHÄKOULUOPETTAJANA lapsi- ja perhetyön pappi p. 040 4848433

Pyhäkoulunopettajana voit sukeltaa lasten kanssa Raamatun kertomuksiin, ihmetellä Juma-
laa ja luomakuntaa yhteisissä touhuissa ja hartauksissa. Pyhäkoulussa yhdistyy vanha perin-
ne nykypäivään.

KEITTIÖSSÄ esim. kirkkokahvituksissa aikuistyön pappi p. 040 4848434

Kirkkokahvittajat ovat järjestämässä kirkkokahveja sunnuntain jumalanpalvelusten jälkeen
Puijon kirkolla. He tulevat kirkolle vähän ennen jumalanpalvelusta, ottavat pullia pakkasesta
sulamaan ja kattavat pöytää seurakuntasalin puolelle. Jumalanpalveluksen jälkeen he tarjoi-
levat ja siistivät paikat kahvituksen jälkeen. Silloin tällöin pullia leivotaan yhdessä, joskus
pullat ovat keittiöhenkilökunnan leipomia ja joskus joku kirkkokahvittaja tuo omia leivon-
naisiaankin. Seurustelun sakramentti kirkkokahveilla on tärkeä sakramentti.

PERHEKERHOISSA mummina, ukkina, tätinä tai setänä
lapsi- ja perhetyön pappi p. 040 4848433

Perhekerhossa kaivataan aina syliä ja kuuntelevaa korvaa, juttuseuraa ja elämänkokemusta:
siellä eri sukupolvet voivat kohdata toisensa ja solmia uusia ystävyyssuhteita, niin lasten
kuin vanhempien kanssa.



HILJAISEN VIIKON VAELLUKSEN rakentamisessa ja toteuttamisessa
aikuistyön pappi p. 040 4848434

Puijon kirkolla järjestetään tulevan pääsiäisen alla 12. kerran Hiljaisen viikon vaellus. Puijon
kirkko, seurakuntakeskus ja nuorisotialt muuttuvat muinaiseksi Jerusalemiksi erilaisten ver-
hoin ja rakennelmin. Olet tervetullut rakennustyöhön tarvitaan 15. -16.4. Vaellukseen kahdel-
latoista pysähdyspaikalla on kerrallaan noin kymmenen ihmistä eri rooleissa ja kulissien ta-
kana avustamassa. Vaellus toteutetaan 17. -22.4. sekä päivisin että iltaisin.

PIENI ILTAKIRKKO –työryhmässä aikuistyön pappi p. 040 4848434

Pieni iltakirkko on vapaa kirkkohetki, jonka toteuttavat vapaaehtoiset seurakuntalaiset. Mu-
siikista huolehtii puijonlaaksolainen Verso-lauluryhmä. Versoon voi ilmoittautua myös mu-
kaan, jos messulaulut tai nuoren seurakunnan veisut ovat tuttuja ja tuntuvat kivoilta.

Tervetuloa mukaan toimimaan!


